
  

 

Dz.03.0021.32.2017 

Uchwała Nr XXXII / 261 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 23 maja 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

11.Przedszkole nr 65 - wymiana nawierzchni asfaltowej na trawiastą i inne 

roboty remontowe 

18 000zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

11.Przedszkole nr 65 - wymiana nawierzchni asfaltowej na poliuretanową 18 000zł ZEO 

 

§2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

13.Przedszkole nr 162 - wymiana nawierzchni placu na poliuretanową i 

inne roboty remontowe 

17 000zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

13.Przedszkole nr 162 - wymiana nawierzchni placu na poliuretanową  17 000zł ZEO 

 

§3. 

Dokonuje się następujących zmian w remontach: 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

jednostka 

realizująca 

1.Remonty: ZIKiT 

a/remont schodów ul.Żytnia/29 Listopada  

b/ul.Ptasia od ul.Brogi do ul.Mieszka I - remont chodnika  

c/ul.Kwartowa - remont istniejących chodników  

d/ remont chodnika przy ul.Ułanów od Jednostki Wojskowej  
e/ul.Seniorów Lotnictwa - utwardzenie poboczy w rejonie pasa drogowego do istniejącej zatoki 

parkingowej - kontynuacja 
 

f/ ul.Sadzawki remont chodnika w rejonie pasa drogowego ul.Pilotów do skrzyżowania z 

ul.Młyńską 
 

g/ul.Bajana -remont nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego od hydroforni do pawilonu handlowego   

h/ remont chodnika na ul.Ostatniej na całej długości    

i/Ul.Włodkowica - remont nawierchni i chodników  

j/remont chodnika przy ul.Wieniawskiego  
k/ul.Mieszka I - remont chodnika na odcinku od ul.Ptasiej do ul.Dobrej po lewej stronie numery 

nieparzyste 
 



l/ul.Ułanów - remont chodnika równoległego do ogrodzenia Przychodni na odcinku od bocznej 

bramy wejściowej do szkoły przy ul.Ułanów 
 

ł/ ul.Wiśniowa - prace remontowe w rejonie budynków 8, 10a, 10b i 12 nr działki 1103 obr. 23 

Śródmieście 
 

 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

jednostka 

realizująca 

1.Remonty: ZIKiT 

a/ul.Ptasia od ul.Brogi do ul.Mieszka I - remont chodnika  

b/ul.Kwartowa - remont istniejących chodników  
c/ul.Seniorów Lotnictwa - utwardzenie poboczy w rejonie pasa drogowego do istniejącej zatoki 

parkingowej - kontynuacja 
 

d/ul.Sadzawki remont chodnika w rejonie pasa drogowego ul.Pilotów do skrzyżowania z 

ul.Młyńską 
 

e/ ul.Mieszka I - remont chodnika na odcinku od ul.Ptasiej do ul.Dobrej po lewej stronie 

numery nieparzyste 
 

f/ul.Bajana -remont nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego od hydroforni do pawilonu handlowego   

g/ remont chodnika na ul.Ostatniej na całej długości    

 h/ remont chodnika przy ul.Wieniawskiego  
i/ ul.Ułanów - remont chodnika równoległego do ogrodzenia Przychodni na odcinku od bocznej 

bramy wejściowej do szkoły przy ul.Ułanów 
 

j/ ul.Wiśniowa - prace remontowe w rejonie budynków 8, 10a, 10b i 12 nr działki 1103 obr. 23 

Śródmieście 
 

 

§4. 

Przenosi się kwotę 5 000zł:  

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

ZSO nr 13 - remont podłogi /wymiana podłogi z PCV - kontynuacja 

zadania/ i inne roboty remontowe 

5 000zł ZSO nr 13 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

 ZSO nr 13 – promocja szkoły 5 000zł ZSO nr 13 
  

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

oraz w związku z mailem od ZEO. 


